
Protokół Nr 17/2021 

z posiedzenia  

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 

z 19 kwietnia 2021 r. 

Początek posiedzenia: 11:00  

Miejsce: Siedziba Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 

1, sala 433. Komisja obradowała w formie zdalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 

Posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego otworzył Przewodniczący Komisji, Pan Stanisław 

Gorczyca, witając wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości.   

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

a) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o stanie bezpieczeństwa 

publicznego w Województwie Warmińsko-Mazurskim w roku 2020 r.,  

b) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie w 2020 r., 

c) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu w 2020 r. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

a) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o stanie bezpieczeństwa 

publicznego w Województwie Warmińsko-Mazurskim w roku 2020 r.,  

Przewodniczący komisji, Pan Stanisław Gorczyca poinformował członków komisji, iż wszyscy 

zaproszeni przedstawiciele służb jak również Samorządowych Kolegiów Odwoławczych są 

obecni.  O zreferowanie tematu Pan przewodniczący poprosił Pana Andrzeja Pęzińskiego, 

kierownika Biura ds. Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego. Pan Andrzej Pęziński na 

podstawie informacji przesłanych przez służby i instytucje,   przedstawił najważniejsze 

informacje dotyczące bezpieczeństwa w województwie warmińsko-mazurskim w roku 2020. 
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Następnie Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Gorczyca, poprosił o zadawanie pytań. 

Pytań nie odnotowano, uchwałę przyjęto jednogłośnie.  

b) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie w 2020 r., 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Gorczyca poprosił o zreferowanie 

tematu Pana Marka Wachowskiego, Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Olsztynie. Pan Prezes przedstawił szczegółowe informacje na temat działalności SKO w 

Olsztynie. 

Pytań do punktu nie odnotowano, uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

c) zaopiniowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu w 2020 r. 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Gorczyca poprosił o zreferowanie 

tematu Panią Katarzynę Kępkę-Kasprzyk, Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Elblągu. Pani Prezes przedstawiła szczegółowe informacje na temat działalności SKO w 

Elblągu. Po zreferowaniu tematu Pan Przewodniczący Stanisław Gorczyca poprosił o 

zadawanie pytań.  

Pytań do punktu nie odnotowano, uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski 

Nie stwierdzono. 

5.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie, 7 głosami za. 

 

6. Zakończenie posiedzenia 

Przewodniczący komisji Stanisław Gorczyca zakończył posiedzenie komisji (godz.11:51)                                                                                                                                     

                                                                                

Przewodniczący Komisji 

          

                                                                                     Stanisław Gorczyca 

Protokół sporządził: Maciej Zasada 


